#ROUND 5 - Tenno

Round #5 | CAMPIONATO REGIONALE 2018

Tenno, 8 luglio 2018 | TRENTIND - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club TENNO MOTOCROSS -

MX1_MX2 - Gara2 Gr B

Ordinato per posizone Laptimes mgml.lMIhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 828 PROFANTER J. - Honda ity 1 1:46.008 18:15:30.787 9 1:46.201 18:12:29.776
1 1:25.549 17:58:19.951 12 1:42.966 18:17:13.753 10 1:54.206 18:14:23.982
2 1:40.180 18:00:00.131  po. 4 - # 677 TONDIN M. - Kawasaki Jaa e 1 1:43.146 18:16:07.128
3 1:41.302 18:01:41.433 1 1:28.533 17:58:22.935 12 1:44.287 18:17:51.415
4 1:42.272 18:03:23.705 2 1:48.875 18:00:11.810  Po. 7 - # 431 HOLLER M. - KTM + 1[??9?;1:
5 1:41.230 18:05:04.935 3 1:40.808 18:01:52.618 1 1:40.320 17:58:34.722
6 1:42.235 18:06:47.170 4 1:40.880 18:03:33.498 2 1:46.723 18:00:21.445
7 1:41.503 18:08:28.673 5 1:40.802 18:05:14.300 3 1:42.805 18:02:04.250
8 1:41.566 18:10:10.239 6 1:39.969 18:06:54.269 4 1:42.160 18:03:46.410
9 1:40.777 18:11:51.016 7 1:42.031 18:08:36.300 5 1:46.062 18:05:32.472
10 1:38.209 18:13:29.225 8 1:43.090 18:10:19.390 6 1:45.604 18:07:18.076
11 1:40.956 18:15:10.181 9 1:45.370 18:12:04.760 7 1:46.073 18:09:04.149
12 1:41.430 18:16:51.611 10 1:46.949 18:13:51.709 8 1:41.894 18:10:46.043
Po. 2 - # 21 TARGASS. - KTM ficf)féfggg 11 1:48.985 18:15:40.694 9 1:41.453 18:12:27.496
1 1:22.627 17:58:17.029 12 1:49.193 18:17:29.887 10 2:13.294 18:14:40.790
2 1:39.922 17:59:56.951  Ppo. 5 - # 165 STUFFER D. - Yamaha Lo 008 1 1:45.461 18:16:26.251
3 1:39.281 18:01:36.232 1 1:30.021 17:58:24.423 12 145174 18:18:11.425
4 1:40.083 18:03:16.315 2 1:41.224 18:00:05.647  Po. 8 - # 245 SANDRI E. - Yamaha 129870
5 1:41.495 18:04:57.810 3 1:43.174 18:01:48.821 1 1:34.232 17:58:28.634
6 1:42.266 18:06:40.076 4 1:44.119 18:03:32.940 2 1:45.050 18:00:13.684
7 1:43.766 18:08:23.842 5 1:45.063 18:05:18.003 3 1:44.936 18:01:58.620
8 1:42.410 18:10:06.252 6 1:50.095 18:07:08.098 4 1:46.896 18:03:45.516
9 1:42.908 18:11:49.160 7 1:45.695 18:08:53.793 5 1:45.895 18:05:31.411
10 1:41.633 18:13:30.793 8 1:47.375 18:10:41.168 6 1:45.710 18:07:17.121
11 1:42.541 18:15:13.334 9 1:47.910 18:12:29.078 7 1:45.716 18:09:02.837
12 1:45.145 18:16:58.479 10 1:49.034 18:14:18.112 8 1:47.315 18:10:50.152
Po. 3 - # 441 HOLLER A. - KTM 'FTZP;.IZ‘ZO 11 1:44.398 18:16:02.510 9 2:05.220 18:12:55.372
1 1:28.022 17:58:22.424 12 1:45.129 18:17:47.639 10 1:49.133 18:14:44.505
2 1:44.881 18:00:07.305  Po. 6 - # 963 ANDRIOLLO N. - Yamaha A 1 1:47.713 18:16:32.218
3 1:42.446 18:01:49.751 1 1:31.974 17:58:26.376 12 1:49.269 18:18:21.487
a 1:40.796 18:03:30.547 2 1:43.548 18:00:09.924
5 1:42.520 18:05:13.067 3 1:45.278 18:01:55.202
6 1:43.127 18:06:56.194 4 1:45.790 18:03:40.992
7 1:40.911 18:08:37.105 5 1:46.497 18:05:27.489
8 1:41.515 18:10:18.620 6 1:46.848 18:07:14.337
9 1:42.525 18:12:01.145 7 1:44.925 18:08:59.262
10 1:43.634 18:13:44.779 8 1:44.313 18:10:43.575
Fastest lap: 1:38.209
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 9 - # 860 GIOVINETTI R. - Honda i
1 1:33.185 17:58:27.587

2 1:49.765 18:00:17.352

3 1:49.297 18:02:06.649

4 1:49.188 18:03:55.837

5 1:48.947 18:05:44.784

6 1:53.406 18:07:38.190

7 1:57.985 18:09:36.175

8 1:53.327 18:11:29.502

9 1:56.203 18:13:25.705

10 1:56.228 18:15:21.933

1 1:53.538 18:17:15.471

Po. 10 - # 261 STUFFER K. - Yamaha e
1 1:39.394 17:58:33.796

2 1:58.751 18:00:32.547

3 1:56.916 18:02:29.463

4 1:54.186 18:04:23.649

5 1:53.679 18:06:17.328

6 1:52.158 18:08:09.486

7 1:52.298 18:10:01.784

8 2:10.260 18:12:12.044

9 1:51.761 18:14:03.805

10 1:54.520 18:15:58.325

1 1:57.877 18:17:56.202

Po. 11 - # 275 PUDDU A. - Yamaha i
1 1:45.292 17:58:39.694

2 1:57.758 18:00:37.452

3 1:56.075 18:02:33.527

4 1:56.405 18:04:29.932

5 1:55.968 18:06:25.900

6 1:58.189 18:08:24.089

7 2:03.824 18:10:27.913

8 2:00.209 18:12:28.122

9 2:01.553 18:14:29.675

10 2:02.088 18:16:31.763

1 2:00.489 18:18:32.252

Fastest lap: 1:38.209
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